

**K2 Projekt ApS**  
H.V.Kaalunds Vej 9, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 26 72 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

---

Keld Korshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K2 Projekt ApS H.V.Kaalunds Vej 9, st. 8000 Aarhus C
	Telefon: 96 92 17 75
	CVR-nr.: 27 26 72 62
	Stiftet: 19. juni 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Korshøj
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Frederiksgade 7, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	K2 H2 ApS H. V. Kaalunds Vej 9, st. 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, udvikle og forestå gennemførelse af byggearbejder samt eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har opført 5 ejendomme med salg for øje, men grundet de stigende renter og usikkerhed om ejendomsbeskatning, har selskabet ikke kunnet sælge ejendommene.

Som konsekvens heraf, har selskabet i 2023 udlejet 3 af ejendommene og de resterende 2 ejendomme er udlejet i 2024.

Med udgangspunkt i de foreliggende udlejningsbudgetter, forventer selskabet positivt resultat i 2024.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.484</b>	<b>565.063</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	870.497	0
1 Personaleomkostninger	-451.952	-518.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>259.061</b>	<b>46.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-200.671	-11.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.390</b>	<b>35.305</b>
Skat af årets resultat	-12.846	-7.767
<b>Årets resultat</b>	<b>45.544</b>	<b>27.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.544	27.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.544</b>	<b>27.538</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	10.650.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.650.000</u>	<u>0</u>
3 Andre tilgodehavender	0	61.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>61.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.650.000</u></b>	<b><u>61.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	6.500.000	6.390.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.390.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	633.875
Andre tilgodehavender	203.593	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.593</u>	<u>633.875</u>
Likvide beholdninger	141.283	383.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.844.876</u></b>	<b><u>7.407.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.494.876</u></b>	<b><u>7.469.041</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.024.050	978.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.024.050</u></b>	<b><u>1.978.506</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.846	7.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.846</u></b>	<b><u>7.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.858.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.831	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.270.000	5.200.000
Anden gæld	3.035.339	227.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.435.980	5.482.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.435.980</u></b>	<b><u>5.482.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.494.876</u></b>	<b><u>7.469.041</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	950.968	1.950.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.538	27.538
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	978.506	1.978.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.544	45.544
	<b>1.000.000</b>	<b>1.024.050</b>	<b>2.024.050</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	446.264	512.564
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<b>451.952</b>	<b>518.394</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	9.779.503	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.779.503</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	0	0
Årets regulering til dagsværdi	870.497	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>870.497</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.650.000</b>	<b>0</b>
Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme i Beder ved Aarhus på samlet ca. 390 m <sup>2</sup> .		
Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023 i henhold til vurdering foretaget af HOME.		
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	28 - 30.000	

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Klokkeskovvej 6 ApS	0	61.250
	<b>0</b>	<b>61.250</b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december	10.650.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	870.497

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme og igangværende arbejder.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Udover garantier knyttet til selskabets normale aktivitet er der herudover ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K2 H2 ApS, CVR-nr. 40 90 84 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Keld Korshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Keld Korshøj

Direktør

ID: 5ce2e23f-bc47-4e1a-96c6-9395f45d1b12

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 09:31:25

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 12:11:32

Underskrevet med MitID



## Keld Korshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Keld Korshøj

Dirigent

ID: 5ce2e23f-bc47-4e1a-96c6-9395f45d1b12

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 12:47:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c9a96cwsNsN251705900

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).